
 

 

 

 

  
 Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

15.06.2016  г.  №  45 

 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе  

в Качканарском городском округе  

 

 

 

        В соответствии со статьей 170.1, статьей 172, статьей 184.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского 

округа, Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

          

 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Качканарском 

городском округе, утвержденное решением Думы Качканарского городского 

округа от 28.02.2013 № 15 «Об утверждении положения о бюджетном 

процессе в Качканарском городском округе» (в редакции Решений Думы 

Качканарского городского округа от 18.12.2013 № 126, от 17.09.2014 № 76, 

от 17.06.2015 № 51, от 16.12.2015 № 120) следующие изменения: 

1) пункт 4 статьи 6 дополнить подпунктом 6 следующего содержания: 

 «6) бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте 

изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период»; 

2) пункт 4 статьи 11 дополнить подпунктом 4-1 следующего 

содержания: 

«4-1) проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного 

прогноза) Качканарского городского округа на долгосрочный период». 

3) подпункт 4 пункта 4 статьи 6 изложить в следующей редакции: 

«4) основных направлениях бюджетной политики и основных 

направлениях налоговой политики городского округа»; 

5) подпункт 13 пункта 4 статьи 11 изложить в следующей редакции: 

       «13) в случае утверждения решением о бюджете распределения 

бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным 

направлениям деятельности к проекту решения о бюджете представляются 

consultantplus://offline/ref=862F363C25525B49531C8A451611F1DE4C80524D0EB532F889B01D3C050924EBDB2F17AEA29BF6B5J
consultantplus://offline/ref=3F574D1FB6A49AABE7899C705F32506E46E1CAD092FB335D7F8DA71ACE00aCH
consultantplus://offline/ref=34044ACF8D4C972518FBFA28842B579235373A9AB35C3CBD6D74A8699CC817F
consultantplus://offline/ref=34044ACF8D4C972518FBFA28842B579235393C98BE563CBD6D74A8699CC817F


 

 

 

 

паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные 

паспорта)». 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

опубликования.   

3. Опубликовать настоящее Решение на сайте Качканарского 

городского округа в сети «Интернет». 

 

       

Председатель Думы  

городского округа 

 

 

 _____________ Г.В. Русских 

     

  Глава 

  городского округа 

 

 

____________ С.М. Набоких 
 


